[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗЛАТОУСТА
РЕШЕНИЕ

	​24 июня 2025 года

	№ 110/1226-5

	г. Златоуст

	О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа седьмого

В соответствии со статьей 36 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 3 июня 2025 года № 106/1373-7 «О внесении изменений в порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений на муниципальных выборах в Челябинской области, утвержденный постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 4 июня 2024 года № 75/1016-7 «О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений на муниципальных выборах в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия города Златоуста, на которую в соответствии постановлением избирательной комиссии Челябинской области № 11/199-7 от 19 мая 2022 года возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Златоустовского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:
1.  Разрешить кандидатам открывать специальные избирательные счета для формирования избирательных фондов кандидатов в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа седьмого созыва в дополнительном офисе № 8597/0493 ПАО «Сбербанк» (Челябинская область, город Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 микрорайон, дом 43).

2. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета кандидата в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Златоустовского городского округа седьмого созыва (прилагается).
3.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Корчагину С.В.
Председатель комиссии                                                                С.В. Корчагина
Секретарь комиссии                                                                       С.С. Кирсанова
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии города Златоуста

от 23 июня 2025 года № № 110/1226-5
[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЗЛАТОУСТА
ул. Таганайская, д. 1, г. Златоуст, Челябинская область, 456200, тел. (3513) 62-01-10,

E-mail: 74t010-tik@iksrf74.uu.ru
	        № ___________
        на № ________ от __________

РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

В соответствии со статьей 36 Закона Челябинской области от
29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия города Златоуста разрешает кандидату в депутаты Собрания депутатов Златоустовского городского округа __________________________________________________

 ИНН кандидата _________________, выдвинутому по одномандатному избирательному округу № , открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Златоустовском отделении Челябинского отделения № 8593 ПАО «СБЕРБАНК», дополнительный офис № 8597/0493, г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина,  3 микрорайон, дом 43
Председатель комиссии                    _________              С.В. Корчагина